
ハローワーク神戸

2025年

障害のある方対象 就職面接会

やすらぎ福祉会は神戸市北区を中心に特別養護老人ホームなどの老人福祉施設を１１施設運営
しています。「笑顔で一緒に」をモットーに、ご利用者にとってはもちろんのこと、働く職員
にとっても笑顔で過ごせる場所を創り続けています。

会場：ハローワーク神戸 4階会議室

10:00～17:00

お申込み
お問合わせ

ハローワーク神戸 専門援助第一部門
ＴＥＬ：０７８－３６２－４５７１ 神戸市中央区相生町1-3-1

予 約 制
面接ご希望の方は、ハローワークの窓口にて紹介状の
交付を受けてください。

定員になり次第、締め切ります。

社会福祉法人

やすらぎ福祉会

11月12日(水)

事業所ホームページ

清掃員生活サポーター職 種

さつき園恵風園ひよどりホーム恵風園
ケアポート神戸
《中央区》

勤務場所

28010-
26611051

28010-
26364551

28010-
26622551

28010-
26632451

28010-
26617851

求人番号

特別養護老人ホームの清掃
（床・トイレ・共有スペース等）

高齢者福祉施設のご利用者への
身体介護以外の業務
（認知症の方への対応・見守り・
話し相手・リクリエーション手伝い、
ベットメイキング、物品準備、配膳
や下膳等）

高齢者福祉施
設のご利用者
への身体介護
以外の業務

仕事内容

＊経験・障害特性に応じて お仕事内容は 考慮し決定します。


