障害のある方対象就職面接会

2025年

11月12日(水)10:00~17:00



社会福祉法人

やすらぎ福祉会

会場:ハローワーク神戸 4階会議室



予約制

面接ご希望の方は、ハローワークの窓口にて紹介状の 交付を受けてください。

章害者の就職応援

定員になり次第、締め切ります。

事業所ホームページ

やすらぎ福祉会は神戸市北区を中心に特別養護老人ホームなどの老人福祉施設を11施設運営しています。「笑顔で一緒に」をモットーに、ご利用者にとってはもちろんのこと、働く職員にとっても笑顔で過ごせる場所を創り続けています。

職種	生活サポーター			清掃員	
勤務場所	ケアポート神戸 《中央区》	恵風園	ひよどりホーム	恵風園	さつき園
求人番号	28010- 26617851	28010- 26632451	28010- 26622551	28010- 26364551	28010- 26611051
仕事内容	高齢者福祉施 設のご利用者 への身体介護 以外の業務	高齢者福祉施設のご利用者への 身体介護以外の業務 (認知症の方への対応・見守り・ 話し相手・リクリエーション手伝い、 ベットメイキング、物品準備、配膳 や下膳等)		特別養護老人ホームの清掃 (床・トイレ・共有スペース等)	

*経験・障害特性に応じて お仕事内容は 考慮し決定します。

求人情報の詳細については最寄りのハローワーク、または、 ハローワークインターネットサービス(https://www.heilowork.mhlw.go.jp) よりご確認ください。

お申込みお問合わせ

- ハローワーク神戸 - 専門援助第一部門 - TEL:078-362-4571 - 神戸市中央区相生町1-3-1